
お客さま各位 

 

《店 舗 統 廃 合 のご案 内 》 
 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、当組合「苫小牧支店」、「旭川支店」は、令和５年１２月１５日（金）をもちまして業務

を終了し、令和５年１２月１８日（月）より本店営業部（札幌市）へ統合いたします。 

長年にわたり地域の皆さまよりご支援を賜りましたご厚情に深く感謝いたしますとともに、ご

不便をおかけしますことを心よりお詫び申し上げます。 

今後のお手続きに関しましては、『店舗統廃合に関する Q＆A』（別紙）をご一読いただきますと

ともに、ご不明な点がございましたらご遠慮なくお問い合わせください。 

また、ご郵送による対応も賜っておりますのでご希望されるお客様はお申し付けください。 

今後とも、お客さまの利便性向上と地域社会の発展に努めてまいりますので、旧来同様のご支

援ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

－ 記 － 

 

統 廃 合 
統合実施日 

〈廃止となる店舗〉 〈承継する店舗〉 

苫小牧支店 

＜店番 002＞ 
本店営業部 

＜店番 001＞ 
令和 5 年 12 月 18 日（月） 

旭 川 支 店 

＜店番 003＞ 

 

 

令和５年８月吉日 

ウ リ 信 用 組 合 
理事長  琴正煥 


